横河镇对市十七届人大三次会议第198号建议的协办意见

市住建局：

胡百科代表在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于要求治理乌山后涝水问题的建议》（第198号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

横河镇地处市南部地区，地势低洼，暴雨等突发天气造成村庄积水是普遍常态。代表反映位置位于我市中心城区范围，结合代表所提方案，我镇会积极与住建局对接排水事宜，综合考虑各方面因素，制定合理治理方案。目前，乌山南面雨水管道铺设，向西排浒山江的治理已完工。

特此函告

                          2019年4月28日

（联系人：徐雪权，联系电话：13505842211）